ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THÀNH SEN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Sen, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 7 năm 2025

Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành,

UBND phường Thành Sen thông báo lịch tiếp công dân tháng 7 năm 2025 như

sau:

1. Thời gian

- Tiếp dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường: vào các ngày 03, 10, 17, 24,

31 tháng 7 năm 2025. Trong trường hợp trùng với ngày lễ hoặc Chủ tịch UBND

phường có lịch họp hoặc nhiệm vụ đột xuất do cấp trên tổ chức thì lịch tổ chức tiếp

công dân chuyển vào ngày làm việc tiếp theo.

- Tiếp dân thường xuyên do Công chức Văn phòng HĐND và UBND phường

tiếp vào tất cả các ngày làm việc trong tháng (trừ ngày lễ, ngày nghỉ).

Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

2. Địa điểm

- Tiếp dân định kỳ: Phòng tiếp dân của UBND phường (địa chỉ: Số 01, đường

Cao Thắng, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh).

- Tiếp thường xuyên: Tại phòng tiếp công dân (tầng 1) trụ sở UBND phường

(địa chỉ: số 72, đường Phan Đình Phùng, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh).

3. Thành phần tham dự

* Đối với tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường:

- Đồng chí Nguyễn Văn Chung, Chủ tịch UBND phường (Chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Công chức phụ trách công tác tiếp công dân.

4. Nội dung buổi tiếp công dân

Các nội dung thuộc thẩm quyền UBND phường, Chủ tịch UBND phường liên

quan đến các lĩnh vực: Quản lý đô thị, Môi trường, Đất đai, Xây dựng Văn hóa, Giáo

dục, Y tế, Lao động… và các vấn đề khác liên quan đến đời sống dân sinh.

2

UBND phường thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan và công dân

trên địa bàn phường được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc phường;

- Các Tổ dân phố;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Duy Cường

		Cuongnd.ubtp@hatinh.gov.vn
	2025-07-17T16:42:31+0700

		2025-07-17T17:36:43+0700

		2025-07-17T17:36:44+0700

		2025-07-17T17:36:45+0700